
Velkommen til spejderforældre 

 
Velkommen som forælder hos Spejdergruppen Warwik. Vi håber, at du får en god tid i gruppen og får 
mange gode oplevelser sammen dit barn, andre forældre, spejdere og ledere. 
 
Som spejder vil dit barn opleve et unikt fællesskab gennem friluftsliv og udfordringer. Dit barn får 
mulighed for at udvikle sig i trygge rammer med tid og rum til at få de bedste oplevelser. 
 
Til spejdermøderne vil dit barn bliver klogere på sig selv og andre, og så lærer barnet at samarbejde, 
samtidig med at dit barn får selvtillid til at klare sig på egen hånd.  
 
Hvis du har spørgsmål, så vil lederne altid være behjælpelige, og du er også altid velkommen til at 
kontakte gruppeleder: Gitte D Hansen 40316877 
 
 
Den gode Spejderforældre 
Spejdergruppen Warwik har altid brug for frivillige hænder og for at spejdergruppen kan eksistere i 
fremtiden, har vi en forventning om, at:   

• Du har lyst til at engagere dig i dit barns kommende spejderliv, fx ved selv at blive leder eller 
hjælpeleder eller ved at sidde med i bestyrelsen. 

• Du på anden måde støtte op om gruppen, så vi sammen løfter i flok. 

• Du som et minimum hjælper til ved arbejdsweekender, ved gruppens arrangementer, går med 
til fredlyset og deltager i gruppens generalforsamling.  

 

Spejderne laver ofte aktiviteter udendørs, uanset årstid, så sørg for at dit barn har fornuftigt tøj på 
efter vejret, som gerne må blive beskidt og lugte dejligt af bål.                                                                      
Spejderne skal også altid medbringe en kop eller en drikkedunk, samt sangbog og lommebog til 
spejdermøderne. 
 
Når barnet er til spejder, forventer vi som minimum at man har sit tørklæde på.  
 
Vi forventer, at dit barn kommer til tiden og er klar parat til spejd og du er altid velkommen til at 
komme ind på grunden for at aflevere og hente dit barn.  

Det er rart, hvis du melder afbud, i så god tid som muligt, hvis spejderen en sjælden gang ikke kan 
komme. Send gerne en sms til lederne eller skriv på FB gruppen.  
 
Spejderlederne vil rigtig gerne vide, hvis jeres barn har særlige behov eller hvis der skal tages særlige 
hensyn, lederne kan ikke selv gætte det. 

Du kan på den anden side forvente, at der er kvalitet i aktiviteterne, at spejderne får gode kammerater 
og gode spejder oplevelser. DDS´ formål er at: “børnene udvikler sig til unge, vågne og selvstændige 
mennesker, der er villige til efter bedste evne at påtage sig et ansvar i samfundet og ude i verden” 

Husk at alle vores skønne ledere i gruppen er frivillige, som også har en travl hverdag. 

 

Med spejderhilsen  

Pia, Heidi, Gitte, Tanja, Anne, Helene, Kim, Stephan, Kenneth 

Warwiks bestyrelse 


